SCHLOSSGUT

GASTWIRTSCHAFT MUNSINGEN

Vorspeisen

w

Bruschetta 8.00
Suppen
w
Klein
Tagessuppe 6.00
Kraftige Rindsbouillon 6.00
Tomatencremesuppe 8.00
Salat

w
Griiner Salat 7.00
Gemischter Salat 9.00
Niisslersalat (nach Saison)
mit Speck und Ei 12.00
Salatteller mit E1

Cervelat-Kase Salat

Thon Salat garniert

Zvieriteller — Kalter Fleischteller mit Kdse
(ab 4 Personen pro Person 22.50)

Hausgemachte franzdsische oder italienische Sauce

Inkl. 8.1% MwSt.

Gross

12.00

12.00

14.00

17.50

16.50

18.50

18.50

26.50

Schlossstrasse 8, 3110 Minsingen - 031 720 40 60 - info@schlossgut-muensingen.ch schlossgut-muensingen.ch



