

	Vorspeisen		
Bruschetta	()	8.00	
	Suppen		
_		Klein	Gross
Tagessuppe		6.00	12.00
Kräftige Rindsbouillon		6.00	12.00
Tomatencremesuppe		8.00	14.00
Salat			
_			
Grüner Salat		7.00	
Gemischter Salat		9.00	
Nüsslersalat (nach Saison) mit Speck und Ei		12.00	17.50
Salatteller mit Ei			16.50
Cervelat-Käse Salat			18.50
Thon Salat garniert			18.50
Zvieriteller – Kalter Fleischteller n (ab 4 Personen pro Person 22.50)	nit Käse		26.50

Hausgemachte französische oder italienische Sauce